
ZARZĄDZENIE NR 102/2015
WÓJTA GMINY MALECHOWO

z dnia 17 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2015 Wójta Gminy Malechowo z dnia 9 stycznia
2015 r. otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2015 Wójta Gminy Malechowo z dnia 9 stycznia
2015 r. otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Malechowo

Radosław Nowakowski

Id: 65FC0BE6-E5E4-4BCA-A619-E80EEE449607. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 102/2015 
Wójta Gminy Malechowo 
z dnia 17 lipca 2015 r.  

  

     Dochody budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 508 760,69 

 01095  Pozostała działalność 508 760,69 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

508 760,69 

750   Administracja publiczna 23 727,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 727,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

23 727,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

19 641,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 112,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 112,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 529,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

18 529,00 

801   Oświata i wychowanie 36 797,93 

 80101  Szkoły podstawowe 22 273,32 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

22 273,32 

 80110  Gimnazja 14 524,61 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

14 524,61 

852   Pomoc społeczna 2 150 998,58 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 119 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 119 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

13 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 043,58 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 043,58 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 579,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3 579,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

13 000,00 

Id: 65FC0BE6-E5E4-4BCA-A619-E80EEE449607. Przyjęty Strona 2



 85295  Pozostała działalność 876,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

876,00 

Razem: 2 739 925,20 

 

Id: 65FC0BE6-E5E4-4BCA-A619-E80EEE449607. Przyjęty Strona 3



Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 102/2015 
Wójta Gminy Malechowo 
z dnia 17 lipca 2015 r.  

  

     Wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 508 760,69 

 01095  Pozostała działalność 508 760,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 675,28 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 970,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 139,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 147,81 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 043,10 

  4430 Różne opłaty i składki 498 784,99 

750   Administracja publiczna 23 727,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 727,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 848,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 395,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 484,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

19 641,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 112,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 529,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,61 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 59,81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 296,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 180,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 981,70 

  4410 Podróże służbowe krajowe 151,26 

801   Oświata i wychowanie 36 797,93 

 80101  Szkoły podstawowe 22 273,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,52 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22 052,80 

 80110  Gimnazja 14 524,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143,80 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 380,81 

852   Pomoc społeczna 2 150 998,58 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 119 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 984 000,00 

Id: 65FC0BE6-E5E4-4BCA-A619-E80EEE449607. Przyjęty Strona 4



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 217,66 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 182,34 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

13 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 043,58 

  3110 Świadczenia społeczne 1 023,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,46 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 579,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

 85295  Pozostała działalność 876,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 876,00 

 
 

Razem: 2 739 925,20 

 

Id: 65FC0BE6-E5E4-4BCA-A619-E80EEE449607. Przyjęty Strona 5




